CONDOMÍNIO ALTO DA BOA VISTA
        BR 020 Km 12 S/N, Quadra 100 Bloco I – Sobradinho/DF

Site: www.cabv.com.br  Email: contato@cabv.com.br

                       CNPJ/MF 74.200.353/0001-71

                       Telefone: 3387-1060

ELEIÇÕES – BIÊNIO 2023/2025

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA CANDIDATURA AO

CONSELHO FISCAL DO CABV

INSCRIÇÃO Nº ________

Eu, __________________________________________________________________________,

proprietário da unidade __________________________________________, residente em

___________________________________________________________________, portador (a)

do RG nº __________________________ expedida por ________________ e CPF nº

_________________________________, venho a esta Comissão Eleitoral REQUERER o

registro de minha candidatura a membro do CONSELHO FISCAL do Condomínio Alto da Boa

Vista, para o Biênio 2023/2025, nos termos do Regimento Interno do CABV, aprovado pela

56ª Assembleia Geral Extraordinária, realizada em 13 de setembro de 2008, e da Resolução de

Assembleia Geral nº 08/2022, aprovada pela 109ª Assembleia Geral Extraordinária, realizada em

01 de outubro de 2020.

Nestes termos,

Peço deferimento.

Sobradinho/DF, ______ de _______________ de 2022.

____________________________________________

Assinatura do (a) Requerente

http://www.cabv.com.br/
mailto:contato@cabv.com.br